
58005-2025 Page 1/10

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 58005-2025 - Wyniki

Polska – Produkty farmaceutyczne – DOSTAWA PRODUKTÓW LECZNICZYCH
OJ S 19/2025 28/01/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. S. Szyszko SUM w 
Katowicach
E-mail: zampubli@szpital.zabrze.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA PRODUKTÓW LECZNICZYCH
Opis: Przedmiotem zamówienia jest DOSTAWA PRODUKTÓW LECZNICZYCH, zgodnie z 
opisem znajdującym się w części III SWZ, formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 
do SWZ, szczegółowym formularzu ofertowym stanowiącym załącznik 1a do SWZ oraz we 
wzorze umowy stanowiącym część IV SWZ.
Identyfikator procedury: 2183d32e-807c-4966-b171-f17570ffcd56
Poprzednie ogłoszenie: 773000-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP/107/PN/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Konieczność zabezpieczenia w leki pacjentów 
leczonych w programach lekowych na Oddziałach Szpitala w ramach RDTL. Leki te są 
niezbędne dla ratowania zdrowia i życia pacjentów leczonych w Szpitalu.
Główne aspekty procedury: Oferta oraz oświadczenia lub dokumenty składane razem z ofertą: 
1) oferta Wykonawcy – załącznik nr 1 i 1a do SWZ 2) dokumenty potwierdzające uprawnienie 
do podpisania oferty oraz do podpisania lub poświadczenia za zgodność z oryginałem 
składanych oświadczeń lub dokumentów. Jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 
lub ewidencji dokumentem właściwym w przypadku Wykonawców mających siedzibę na 
terenie Rzeczypospolitej Polskiej (RP) jest odpis lub informacja z Krajowego Rejestru 
Sadowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego 
właściwego rejestru lub dokumentu na podstawie których dokonuje się wpisu do właściwego 
rejestru lub ewidencji, np.: uchwała właściwego organu Wykonawcy. Wykonawca może 
wskazać dostępność w formie elektronicznej dokumentów pod określonymi, bezpłatnymi 
adresami internetowymi baz danych w formularzu oferty, 3) pełnomocnictwo; Dokumenty 
składane przez wykonawcę na wezwanie Zamawiającego w trybie art. 126 ust. 1 Pzp, w 
terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień ich złożenia: 1) 
podmiotowe środki dowodowe oraz oświadczenia na potwierdzenie braku podstaw 
wykluczenia zgodnie z pkt. 4.3 SWZ. 2) podmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie 
spełnienia warunku udziału w postępowaniu zgodnie z pkt. 5.2 SWZ. Dokument składany 
przez Wykonawcę na wezwanie Zamawiającego 1) w trybie art. 139 ust. 2 Pzp oświadczenie z 
art. 125 ust. 1 Pzp – załącznik nr 2 do SWZ 2) w trybie art. 1 pkt 3 w związku z art. 7 ust. 1 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/58005-2025
mailto:zampubli@szpital.zabrze.pl


58005-2025 Page 2/10

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
oświadczenie o braku podstaw wykluczenia z postępowania – załącznik nr 5.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę na 
podstawie na podstawie art. 108 ust. 1 Pzp. 4.2. Z postępowania o udzielenie zamówienia 
prowadzonego na podstawie ustawy Pzp, na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 2024, poz. 507) 
wyklucza się: 4.2.1. wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765
/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie 
wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy w 
celu przeciwdziałania wspieraniu agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę rozpoczętej w dniu 
24 lutego 2022 r; 4.2.2. wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu 
ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 
terroryzmu (Dz. U. z 2023 r. poz. 1124) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim 
beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3 ustawy w celu przeciwdziałania wspieraniu agresji Federacji Rosyjskiej na 
Ukrainę rozpoczętej w dniu 24 lutego 2022 r; 4.2.3. wykonawcę, którego jednostką dominującą 
w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 
2023 r. poz. 120) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765
/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą 
od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy w celu 
przeciwdziałania wspieraniu agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę rozpoczętej w dniu 24 
lutego 2022 r. Na mocy art. 5k rozporządzenia 2022/576 do rozporządzenia Rady (UE) nr 833
/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014 udzielenie lub 
dalsze wykonywanie zamówienia nie będzie możliwe na rzecz lub z udziałem: a) obywateli 
rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; b) 
osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub 
pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a); lub c) osób fizycznych 
lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o 
którym mowa w lit. a) lub b), w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których 
zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku 
gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE



58005-2025 Page 3/10

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: ZADANIE NR 1 - VEDOLIZUMABUM
Opis: Przedmiotem zamówienia jest DOSTAWA VEDOLIZUMABUM, zgodnie z opisem 
znajdującym się w części III SWZ, formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ, 
szczegółowym formularzu ofertowym stanowiącym załącznik 1a do SWZ oraz we wzorze 
umowy stanowiącym część IV SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZADANIE NR 1 - VEDOLIZUMABUM

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. 3-go Maja 13-15  
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41-800
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 03/02/2025
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena - 60%
Opis: Liczba punktów badanej oferty w ramach kryterium = ( Cmin/Cof ) * 100 * waga gdzie: - 
Cmin – najniższa cena spośród wszystkich ofert - Cof - cena podana w ofercie
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin dostawy - 40%
Opis: Termin dostawy: Liczba punktów: od 3 do 5 dni roboczych włącznie – 0 pkt od 1 do 2 dni 
roboczych włącznie – 1 pkt Liczba punktów badanej oferty w ramach kryterium = (Ro/R max) x 
100 x waga Gdzie: Ro – ilość punktów oferty badanej R max – najwyższa ilość punktów 
spośród ważnych ofert UWAGA: Zamawiający wymaga terminu dostawy nie dłuższego niż 5 
dni roboczych. W przypadku, gdy Wykonawca w formularzu oferty nie poda terminu dostawy, 
Zamawiający przyjmie do obliczeń maksymalny termin tj. 5 dni roboczych.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej



58005-2025 Page 4/10

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. S. 
Szyszko SUM w Katowicach
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: ZADANIE NR 2 - USTEKINUMABUM
Opis: Przedmiotem zamówienia jest DOSTAWA USTEKINUMABUM, zgodnie z opisem 
znajdującym się w części III SWZ, formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ, 
szczegółowym formularzu ofertowym stanowiącym załącznik 1a do SWZ oraz we wzorze 
umowy stanowiącym część IV SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZADANIE NR 2 - USTEKINUMABUM

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. 3-go Maja 13-15  
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41-800
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 03/02/2025
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena - 60%
Opis: Liczba punktów badanej oferty w ramach kryterium = ( Cmin/Cof ) * 100 * waga gdzie: - 
Cmin – najniższa cena spośród wszystkich ofert - Cof - cena podana w ofercie
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin dostawy - 40%
Opis: Termin dostawy: Liczba punktów: od 3 do 5 dni roboczych włącznie – 0 pkt od 1 do 2 dni 
roboczych włącznie – 1 pkt Liczba punktów badanej oferty w ramach kryterium = (Ro/R max) x 
100 x waga Gdzie: Ro – ilość punktów oferty badanej R max – najwyższa ilość punktów 



58005-2025 Page 5/10

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

spośród ważnych ofert UWAGA: Zamawiający wymaga terminu dostawy nie dłuższego niż 5 
dni roboczych. W przypadku, gdy Wykonawca w formularzu oferty nie poda terminu dostawy, 
Zamawiający przyjmie do obliczeń maksymalny termin tj. 5 dni roboczych.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. S. 
Szyszko SUM w Katowicach
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: ZADANIE NR 3 - VOSORITIDUM
Opis: Przedmiotem zamówienia jest DOSTAWA VOSORITIDUM, zgodnie z opisem 
znajdującym się w części III SWZ, formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ, 
szczegółowym formularzu ofertowym stanowiącym załącznik 1a do SWZ oraz we wzorze 
umowy stanowiącym część IV SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZADANIE NR 3 - VOSORITIDUM

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. 3-go Maja 13-15  
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41-800
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 03/02/2025
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena - 60%



58005-2025 Page 6/10

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Opis: Liczba punktów badanej oferty w ramach kryterium = ( Cmin/Cof ) * 100 * waga gdzie: - 
Cmin – najniższa cena spośród wszystkich ofert - Cof - cena podana w ofercie
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin dostawy - 40%
Opis: Termin dostawy: Liczba punktów: od 3 do 5 dni roboczych włącznie – 0 pkt od 1 do 2 dni 
roboczych włącznie – 1 pkt Liczba punktów badanej oferty w ramach kryterium = (Ro/R max) x 
100 x waga Gdzie: Ro – ilość punktów oferty badanej R max – najwyższa ilość punktów 
spośród ważnych ofert UWAGA: Zamawiający wymaga terminu dostawy nie dłuższego niż 5 
dni roboczych. W przypadku, gdy Wykonawca w formularzu oferty nie poda terminu dostawy, 
Zamawiający przyjmie do obliczeń maksymalny termin tj. 5 dni roboczych.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. S. 
Szyszko SUM w Katowicach
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 742 008,82 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Takeda Pharma Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Takeda Pharma Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004
Wartość przetargu: 328 429,80 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 



58005-2025 Page 7/10

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: ZADANIE NR 1 - VEDOLIZUMABUM
Data wyboru zwycięzcy: 21/01/2025
Data zawarcia umowy: 24/01/2025
Organizacja podpisująca umowę: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. S. 
Szyszko SUM w Katowicach

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0005
Wartość przetargu: 110 472,54 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: ZADANIE NR 2 - USTEKINUMABUM
Data wyboru zwycięzcy: 21/01/2025
Data zawarcia umowy: 24/01/2025
Organizacja podpisująca umowę: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. S. 
Szyszko SUM w Katowicach

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0006
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Komtur Polska Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Komtur Polska Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0006
Wartość przetargu: 2 303 106,48 PLN



58005-2025 Page 8/10

8.1.

8.1.

6.1.4.

Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: ZADANIE NR 3 - VOSORITIDUM
Data wyboru zwycięzcy: 21/01/2025
Data zawarcia umowy: 24/01/2025
Organizacja podpisująca umowę: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. S. 
Szyszko SUM w Katowicach

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. S. Szyszko SUM w 
Katowicach
Numer rejestracyjny: 6482301274
Adres pocztowy: ul. 3-go Maja 13-15  
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41-800
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zampubli@szpital.zabrze.pl
Telefon: 323704241
Adres strony internetowej: www.szpital.zabrze.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:zampubli@szpital.zabrze.pl
http://www.szpital.zabrze.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


58005-2025 Page 9/10

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: 22 695-85-04
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Takeda Pharma Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5262108132
Adres pocztowy: ul. Prosta 68  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-838
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi.pl@takeda.com
Telefon: 22 201-95-01
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0004

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Komtur Polska Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5222749770
Adres pocztowy: Plac Farmacji 1  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-699
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: za@komtur.com
Telefon: 22 566 26 19
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0006

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5222665719
Adres pocztowy: ul. Iłżecka 24  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-135
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi.janssen@its.jnj.com

mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
mailto:przetargi.pl@takeda.com
mailto:za@komtur.com
mailto:przetargi.janssen@its.jnj.com


58005-2025 Page 10/10

11.2.

11.1.

8.1.

Telefon: 22 237 83 94
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0005

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c2712021-6f9f-46fc-a783-5705b7f7cc3b - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 27/01/2025 08:54:39 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 58005-2025
Numer wydania Dz.U. S: 19/2025
Data publikacji: 28/01/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-01-27T23:01:13+0000




